Verhuur (prijzen per nacht)
Excl. toeristenbelasting,
reserveringskosten en
evt. schoonmaakkosten
Bij bezetting door 1 of 2

personen, max.10% korting
op de basisprijs per nacht

Hoogseizoen:
Stacaravan comfort (type 2019) € 92

Noorse Blokhut €87
Safaritent* €87
Stacaravan comfort €82
Kamphuisje of Stacaravan €72
Kamphuisje basic* €62
Trekkershut 14p €137

(voorrang verhuur per hele week)

Laagseizoen:
Stacaravan comfort (type 2019) € 72

Noorse Blokhut €67
Safaritent* €67
Stacaravan comfort €62
Kamphuisje of Stacaravan €57

Kamphuisje basic* €47
Trekkershut 14p €117
*basic: inclusief 1 douchemunt pppn
Paasvakantie (B), Meivakantie (NL) en
Kerstvakantie min. 3 nachten

- Late check-out tegen meerkosten (€ 20)
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OVERIGE TARIEVEN:

Reserveringskosten € 12,50
Toeristenbelasting/Ecotax p.p. € 1,25
Eindschoonmaak (niet verplicht) € 35,00
Hond per nacht € 3,00 ZO N E
Diversen: WIFI AANSLUITING:
Douchemunt (5 minuten) € 120 Kort verblijf:
Huur barbecue of vuurkorf* € 5,00 (max. 1 week geldig)
Kruiwagen hout € 8,00 ’ & g
* borg € 20,00 500 MB dataverbruik per
Wasmachine (excl. wasmiddel) € 4,00 dag:€ 2 per code
Wasdroger € 2,00 1500 MB dataverbruik per
Sanitair voor minder-validen gratis d
ag € 4,- per code

Gebruik babyroom gratis & p"
Zwembad (juli/augustus, bij mooi weer) gratis Lang verblijf:
Bezoekers zwembad: € 3,00 500 MB dataverbruik per

dag: € 10 per code per jaar
Verhuur; 1500 MB dataverbruik per
(] Aankomst vanaf 14.30 uur - dag: € 20 per code per jaar

Vertrek véoér 11.00 uur :

L] Borg voor elke huur: € 50,00 te betalen bij aankomst. Na controle

van de accommodatie wordt de borg bij vertrek terugbetaald na
aftrek van evt. schoonmaak- of andere kosten.

(] Bij vertrek dient de gehuurde accommodatie schoongemaakt te
worden (indien u niet kiest voor de optie eindschoonmaak). Door
de camping geconstateerde extra schoonmaakkosten of schade
worden van de borgsom ingehouden.

o Per bed aanwezig: 1 deken/dekbed, 1 hoofdkussen.
Zelf meenemen : beddengoed, theedoek, handdoek.

o Evt. te huur: beddengoed (hoeslaken + bovenlaken/dekbedhoes +
kussensloop): € 9,00/set (=per bed). Textielpakket (2 badhanddoe-
ken, 2 washandjes, 1 theedoek, 1 keukenhanddoek): € 10,00/set

ALGEMENE VOORWAARDEN:

Reservering: via het online reserveringssysteem of via onze
reserveringsaanvraag op www.leroptai.be. of per telefoon of per mail.

Voor een kamphuisje/ stacaravan/chalet, bekijkt u de beschikbaarheid in het
reserveringssysteem of belt of mailt u ons. Een bevestiging volgt dan z.s.m.

Betaling: De reserveringsbevestiging vermeldt het bedrag van de aanbetaling.
Dit bedrag dient binnen twee weken na ontvangst van de reserverings-
bevestiging te worden betaald. Wij zenden geen ontvangstbevestiging van

de aanbetaling. Het saldo (toeristenbelasting bij huuraccommodaties) is bij
aankomst te voldoen.

Annuleringsvoorwaarden: bij annulering tot één maand voor de
gereserveerde aankomstdatum: 50% van het totaalbedrag blijft verschuldigd.
Bij annulering binnen de maand voor de gereserveerde aankomstdatum of
tijdens het verblijf: 100% van het totaalbedrag blijft verschuldigd.

Rue du Roptai 34 Fax +32 84 387327
5580 AVE-ET-AUFFE info@leroptai.be
tel. +32 84 388319 www.facebook.com/leroptai

Tarieven
2019

www.leroptai.be

info@Ieroptai.be




Kort verblijf
(kamperen & verhuur)

Hoogseizoen:
12 juli - 18 augustus

‘alle faciliteiten: zwembad, animatie, outdoor’

Laagseizoen:

1 februari - 29 mei

2 juni -7 juni

10 juni - 1 juli

1 september - 31 december

’

‘geniet van rust en ruimte tegen een lage prijs
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Kamperen (prijzen per nacht)

Hoogseizoen

Kampeerplaats inclusief 2 personen,
auto + caravan, water, gemeentelijke
vuilniszak, toeristenbelasting

Extra kortingen

Camper of tentkampeerders
Fietsers/wandelaars (zonder auto/motor)
1 persoon alleen

Extra kosten

Per persoon vanaf 16 jaar excl. belasting
Per kind 5 t/m 15 jaar excl. belasting
Extra tent / extra voertuig op de plaats
Elektra

Hond

Douchemunt

Laagseizoen

Kampeerplaats inclusief 2 personen,
auto + caravan/camper, water, elektra,
gemeentelijke vuilniszak, max. 1 hond,
toeristenbelasting

Korting tentkampeerders
Korting fietsers/wandelaars (zonder auto)
Korting bij 1 persoon alleen

Extra persoon vanaf 5 jaar excl. belasting
Extra tent / extra voertuig op de plaats
Extra hond

Douchemunt

€ 23,50

-€3,00
-€3,00
-€4,00

€4,00
€3,00
€3,00
€350
€3,00
€1,20
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Lang verblijf

Jaarplaats 100 m2

Inclusief verblijf tijdens weekenden en/of
verlofperiodes voor 2 personen, toegang tot
riolering, gebruik zwembad

10 gemeentelijke vuilniszakken

Overige kosten
Per extra vierkante meter
Elektra (per KW), eigen meter
3e t/m 5e persoon (vanaf 5 jaar) p.p.
Vanaf 6e persoon (vanaf 5 jaar) p.p.
Per hond
Gemeentebelasting
Plaats van 80-99 m2
Plaats vanaf 100 m2
Water/Ecotax
Wifi-aansluiting per code (500MB/dag)
Wifi-aansluiting per code (1500MB/dag)

Voorschot te voldoen bij nieuw jaarcontract

Douchemunt

Extra gemeentelijke vuilniszak
Bezoekers per nacht (>15 jaar) p.p.
Bezoekers per nacht (5-15 jaar) p.p.
Borg slagboompas

Seizoenplaats

Van april t/m september, inclusief verblijf
tijdens weekenden en/of verlofperiodes
voor 2 personen, gemeentebelasting,
water/ecotax en elektriciteit.

Overige kosten: zie hierboven

Herfst— Winterplaats
Oktober/november/december/februari/
maart, prijs per maand, voorwaarden zie
seizoenplaats...

Extra persoon vanaf 5 jaar
Per hond

€990,00

€16,00

€7,50
€0,40
€40,00
€30,00
€40,00

€53,00
€63,60
€39,00
€10,00
€20,00

€500,00

€1,20
€1,60
€4,25
€3,25
€40,00

€ 855,00

€ 105,00

€14,00
€12,00



